
 

 

 

 

            

 

           

Neděle 
23.4. 

2. NEDĚLE 

VELIKONOČNÍ 

(BOŽÍHO 

MILOSRDENSTVÍ) 

 08:00 

 08:30     

 09:30 

 10:15   

 11:00 

 13:00 

 Mukařov 

 Velké Popovice 
 Říčany - za farníky 

 Kostelec u Křížků 

 Jažlovice 

 Lipany 

Pondělí 
24.4. 

Sv. Jiří 

mučedníka 
 15:00 

 

Za † rodiče Francovy 

Úterý 
25.4. 

Svátek 

sv. Marka 

evangelisty 

  

 09:00 

 

Za † manžela Jaroslava Hasmana 

Středa 
26.4. 

 

 
   

 18:00 

  

 

Prosba za sílu k odpuštění panu Kubarskému 

od Radka Bradáče 

Čtvrtek 
27.4. 

 
  

 09:00 

 

Za dar víry a Boží požehnání pro syna 

Pátek 
28.4. 

 

  

 18:00 

 

 

Sobota 
29.4. 

Svátek 

sv. Kateřiny Sienské 

patronky Evropy 

 14:30 

 16:00 

 18:00 

Popovičky 

Kamenice 

Říčany –  

Neděle 
30.4. 

3. NEDĚLE 

VELIKONOČNÍ 

 08:00 

 08:30     

 09:30 

 10:15  

 11:00 

 Mukařov 

 Velké Popovice 
 Říčany - za farníky 

 Kostelec u Křížků 

 Jažlovice 

• Přihlášky na tábor jsou v kostele a na stránkách farnosti 

• Pozvánka na farní pouť do Jihlavy 8. 5. 

• V pondělí 1.5. bude mše sv. v 18hod v kostele v Říčanech 

2. týden velikonoční 2017 
            


